額保證金，經洽實施者亦同意辦理，敬請同意仍依前述意

見變更本公司分配內容。 

七、所有權人－鄭○○（269地號土地）：(現場登記及書面意見)  

(一) 營業名稱 : 住源建設股份有限公司 統編:27616866 

HTTPS://YOUDRAW.COM.TW/住源建設現正實施 

1. 新北市新店區中華段118+2地號等19筆土地 

2. 新北市新店區中正段292地號等73筆 

3. 臺北市萬華區華江段三小段263地號 

本案公聽會簡報 P.17都市更新事業實施總經費成本

$2,784,007,469元(貳拾柒億捌仟肆佰萬柒仟肆佰陸拾玖

元)預估共同分攤比例58.78%。 

2019年4月 2024年1月 

⚫ 新增董監事:  

⚫ 董事長  陳維臻 

⚫ 實收資本額由:20,000,000(2

千萬) 

⚫ 監察人  陳坤地 ⚫ 變更為50,000,000(5千萬) 

⚫ 登記資本額由:20,000,000(2

千萬) 

⚫ 變更為50,000,000(五千萬) 

(二)實施者住源建設5千萬/27億8千萬=1.8%單單本案(其他2案

暫忽略)，住源建設都沒有實績那如何來控管這一案?人員?

資金?法律上責任是與友座建築團隊無關。如何信託?明確